奶、时令水果等；乙方下周菜单不得晚于本周四之前提前公布，同口味菜品两周内不重复（大荤成品克重

须达标即每份不低于 125 克）。每周至少有 2 天的午餐中含有面食（面条、水饺、馄饨等），且必须保证

其中一次特色面食（如拉面等）并不得收取甲方额外费用。每月乙方至少结合当季时令推出一款特色菜（菜

品定价在零毛利基础上由双方协商采用市场化定价）临时工作餐服务标准根据采购人需求定制，乙方应根

据甲方要求每年不定期地开展美食节、烧烤节等活动，丰富食堂文化，提升员工满意度。 

三、合同金额及报价明细 

3.1 本合同服务费用含税总金额为：人民币 1378520 元（大写：壹佰叁拾柒万捌仟伍佰贰拾元整元整）。 

3.2 甲方如实际工作安排等，需要乙方临时增加食堂服务的，经甲乙双方确认由此产生的服务费金额，

根据实际情况结算。 

四、付款方式： 

4.1 本合同服务费用按每季度进行支付，由乙方先行开具有效发票，甲方在收到发票后 15个工作日内

予以付款。 

4.2 上述总服务费中 60000元（大写：陆万元整）作为绩效奖。 

其中 30000元为满意度考核绩效奖。若 2次满意度考核打分均≥8分，则甲方全额支付满意度考核

绩效奖；若 2次考核中有一次及以上<8分，则甲方有权扣除全额满意度考核绩效奖。